
KORPORATĪVĀS
SOCIĀLĀS
ATBILDĪBAS
POLITIKA

APSTIPRINĀTA 20.12.22



Lai sekmētu ilgstspējīgu attīstību un pēc iespējas labāk pārvaldītu finansiālos,
vides un sociālos procesus, Starptautiskā Kosmetoloģijas koledža (turpmāk
tekstā - SKK)  ir izstrādājusi Korporatīvās sociālās atbildības (turpmāk tekstā
- KSA) politiku un uzsākusi īstenot atbildīgas uzņēmējdarbības rīcības praksi
saskaņā ar ANO Ilgstpējīgās attīstības mērķiem*.

KSA politika nosaka korporatīvās sociālās atbildības pamatprincipus un
virzienus. Tie aptver sekojošus prioritāros sabiedrības atbalsta virzienus -
laba veselība un labsajūta (3*), kvalitatīva izglītība (4*), dzimuma līdztiesību
(5*), atbildīga resursu izmantošana (12*) un zaļāka planēta (15*).

SKK vīzija ir veseli un kopti cilvēki. Ikdienas darba procesos SKK ievēro
kvalitātes vadības sistēmas procesus pēc ISO standarta 9001:2015
pamatprincipiem un EFQM izcilības modeļa. SKK ne tikai savā darbībā vadās
pēc sociāli atbildīgiem principiem, bet aicina arī citus tos ievērot un darboties
saskaņā ar labas pārvaldības nostādnēm, tādējādi nodrošinot pastāvīgu
sabiedrības un ētiskās uzņēmējdarbības vides attīstību Latvijā un ārpus tās.

* ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķi - https://www.un.org/sustainabledevelopment/sustainable-development-goals/



MĒRĶI
SKK korporatīvo sociālo mērķu izvēle atbilst uzņēmuma vīzijai (veseli un kopti
cilvēki) un vērtībām (sociāli atbildīgi un ilgtspējīgi domājoši, uzticami un kompetenti),
un to īstenošanā tiek iesaistīti uzņēmuma darbinieki un sabiedrība, reizi gadā analizējot
mērķu snieguma rādītājus.

Atbildīga par politikas īstenošanu ir uzņēmuma valdes priekšsēdētāja.

KSA politikas ietvaros un atbilstoši SKK stratēģijai, SKK izvēlas iesaistīties tādās KSA
aktivitātēs, kuras atbilst vienam vai vairākiem šādiem kritērijiem: 
              - atbilst SKK ilgtermiņa stratēģiskajiem mērķiem un veicina to sasniegšanu; 
              - palīdz attīstīt zīmolu vērtību un SKK tēlu.
              - veicina plašu sabiedrības grupu, kā arī SKK darbinieku iesaisti;

SKK savus KSA mērķus īsteno šādos virzienos: 

 KORPORATĪVĀS SOCIĀLĀS
ATBILDĪBAS POLITIKA


